Recursos Financeiros: Recursos específicos da Secretaria do Desenvolvimento Rural
do Estado do Piauí - SDR/PI - Unidade Orçamentária: 15.101; Atividade: 2.117 –
Coordenação Geral da SDR; Natureza da Despesa: 3.3.90.39 e Fonte de Recursos: 100;
Valor do Contrato: R$ 22.982,40 (vinte e dois mil e novecentos e oitenta e dois reais e
quarenta centavos); Foro Eleito: Cidade e Comarca de Teresina-PI; Signatários: Sergio
Luiz de Oliveira Vilela – Secretário da SDR (CONTRATANTE), CNPJ nº 06.553.572/
0001-84, sede na Rua João Cabral, s/nº, Bairro Pirajá – Teresina-PI e a Sra.

[...]

Processo Administrativo: Nº 3.040/04.
Objeto: Aquisição de Material Médico Hospitalar.
Contratada(s): Hosméd – R. F. Carvalho, Unibral Comercio e Serviço Ltda, H. C. Almeida
Neto – MEE (Prosaude) e Dismahc Com. e Rep. de Material Hospitalar.
Valor: 26.876,30 (Vinte e Seis Mil Oitocentos e Setenta e Seis Reais e Trinta Centavos).
Fundamento Legal: art. 24, IV, da lei nº 8.666/93.
Gabinete da Diretoria Geral do Hospital Getúlio Vargas, em Teresina/PI, 19 de julho de
2004.

Drª. Joana Zélia Arcoverde de Castro
Diretora Geral / HGV

Drª. Cássia Maria Luz B.

[...]

Processo Administrativo: Nº 2.716/04.
Referência: A Coleta de Preços n° 59/2004.
Objeto: Aquisição de Medicamentos.
Contratada (s): Dismahc Com. e Rep. de Material Hosp, Panorama Comerc. de Prod.
Med e Farm, Hosmed – R. F. Carvalho e Jorge Batista & Cia Ltda.
Valor: 31.627,15 (Trinta e Um Mil Seiscentos e Vinte e Sete Reais e Quinze Centavos).
Fundamento Legal: art. 24, IV, da lei nº 8.666/93.
Gabinete da Diretoria Geral do Hospital Getúlio Vargas, em Teresina/PI, 14 de Julho de 2004.

Drª. Joana Zélia Arcoverde de Castro
Diretora Geral / HGV

Drª. Cássia Maria Luz B.